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Na osnovu Clana 58 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sluzbeni list Crne Gore", br. 02/18 |
34/19 ) i Clana 76 Statuta opstine Tivat ("Sluzbeni list Crne Gore - opétinski propisi", br. 24/18
| 09/20), predsjednik Opstine donosi

ZAKLJUCAK

1. Odobrava se uplata nov€anih sredstava Veteranima 63. Padobranske brigade u Crnoj
Gori u iznosu od 1 000,00 € ( slovima: hiljadu evra )

2. lIsplatu izvrSiti sa stavke — Tekucée budzetske rezerve Sifra: 47101 - na Ziro racun
Veterana 63. Padobranske brigade u Crnoj Gori - broj 510-115162-68 kod CKB
Banke.

3. Zakljucak stupa na snagu danom dono$enja, a za njegovu realizaciju se zaduzuje
Sekretarijat za finansije.

OBRAZLOZENJE

Veterani 63. Padobranske brigade u Crnoj Gori, koje predstavija predsjednik mr Nebojsa
Juskovic, obratili su se Predsjedniku opstine za pomo¢ u realizaciji projekata dovrsetka
izrade monografije, trenazu ¢lanova i organizaciju 28. Jadranskog padobranskog kupa »Tivat
2022«, zahtjevom broj 01-0103/22 od 01.03.2022.godine.

Sluzba predsjednika je na dalju nadleznost proslijedila molbu nadleznom organu odnosno
Sekretarijatu za drustvene djelatnosti, i od istog putem dopisa br. 04-128/22-2/16-1 od

10.03.2022. godine dobila pozitivno misljenje, te je shodno navedenom rije$eno kao u
dispozitivu zakljucka.

Dostavljeno:

6) Sekretarijatu za finansije
2. Sekretarijatu za drustvene djelatnosti
3. Sluzbi predsjednika
4, Arhivi
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Sekretarijat za deudtvene djelatnosti e+
Br: 04-128/22-2/16-1 Tivat, 10,03.2022, god.

Za: Predsjednika

Predmet: MiSljenje u vezi finansijske podrike po zahtjevu Veterana 63. padobranske
hrigade

Veza: Dopiy br. 01-402/22-4/21-1

Poitovani,

Povodom Vateg dopisa za davenje mifjjenja o opravdanesti pruZanja firensijske podrike
Veteranima 63. padobranske brigade, za organizovanje Jadranskog padobranskog kupa,
_Tivat 2022*, dostavljamo Vam mi$ljenje nadle¥nog Sekretarijata za druitvene djelatnosti:
&lanom 6 Odluke o bliZim kritsrijumims za kori¥éenje sredstava tekude i stalne budZetske
rezerve definisano je da se sredstva tekuée budZetske rezerve koriste, izmedu ostalog, za
ufestvovanje u obezbjedivanju uslova i unapredenju djelamost od interesa za lokalno
stanovniftve, a stavom 2 ovog ¥lana navodi se da se sredstva tekwée bud®etske rezerve iz
stava 1 ovog tlana odobravaju s¢ nakon pribavljanja miSljenja resornog organa lokalne uprave
o osnovanostl podnesenog zahtjeva.

Uzimajuéi 1 obzir da se 1adi o manifestaciji koja s odrava ved 28, put, te da ¢ ista
doprinjeti promociji opktine Tivat, miljenja smo da bi Op3tina Tivat trebale da podiZi
Veierane 63. padobranske brigade, u skladu sa trenutnim moguénostima, po VaSo] Procjent,
iz stedstava Tekude budZetske rezerve.

S poitovanjem,
Obradivad SEKRETARKA
Kristina Petrovié ail Borka Mriulja
Samostalna savietnica I za drustvene dielatnosti %-U -
W;%ﬂ’ﬂw bl

rilog:
1. Dopis broj 0i-402/22-21/1
Dostavljeno:
A Haslovu

2. Potpredsjednika BoXavitu
3. Sekretarijatu za dru¥tvene djelatnosti
4, Arhivi
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Mpegmer: Jaxtjen 2a uraHcHicky nogpuwy
Nourrozaann NpecjegHiue KomueHkhy,

Betepann 2. Hapobparcke bpurage y Lpho] Topy, eeh s e o, ¥ rogMHa noctoje M cecfe akTHHOCTHA oBaamafyy euwe
rpanoea Ha Tepuropun Upne Mope. Hawe akTHBHOCTH OIpaHMueHs CY HEAOCTATKOM JACKBATHMX (MHIHOMjCNMX
CREALTAZA 33 peafMIauMly CBMX CBOJMX noTeHuws]ara, ¥ 2022, IOQMHM DN2HMPAAM CMO ACEPIUETAX Ha HEpagu
MOHOPEPU]e, TpeHamy ceolux wnanoea, OBYRY NOLMNATHD HE0 W HAMAACAK HA refyMapoAHY Ccapag)y ¥ Buoy
NOAHOWERA KaHauTaTYpe 33 opratvaaly 74.Hondeperumje UCL, (Cajercre napoBpatens danepauvie) Byoea 2024
K 117 Tevepanne koHdepesumje CejeTcke eazaykonnoeHe demepauyxe Byasa 2025 ca Baagyxonaoenum Casesom
LipHe lope,

Taxohe, nNaHKpamo W opraqnzaumly 28, Janpavekor nanoBpaHcuor Kyna Teear 2022%,

Notpebra $uHaHCHICKA CPEACTEA 53 PEanU3aUM)y AKTHBRODY Ha MHHAMAAHOM HHBOY ¥ 2022, roguHy panoce
38.476.00 €,

CroboaHH cho Bam ce ofpaTin Ba Hat GUHAHCHCKM NOEPKHTE Y PEAAU3atMM o80T NpojexTa, ¥ CHA3AY Ca CRO[WM
MOTYhHOCTAAME 1 jow jegan nyT 3axeanimo 3a nopAWRY ¥ 2021, roamHM.
¥ ouerupaM]y NOINTHEHON OAr080pa CpaaHHo Bat No3aNaE/bame.

EpenTyanto ogobpeHa CpeacTBa ynaaTiIH Ha IMpo padyk: 510-115162-68.

€ newroearsem,
MHE 11027601 TEM: +332 69 440 895
HWPO PAYYH: 510-115162-68 TEN: +382 67 834 500

FREBACIA 20. O OPHLALPEATOPA EMAMN: njusko@t-comume
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Br: 01-402/22-4/33-1 Tivat, 11.03.2022.godine

Na osnova flana 76 stav 1 i 7 Statuta Op3tine Tivat (..Slufbeni llst CG - opitinski propisi®, br.
24 /18, 09/20) predsjednik op¥tine Tivat donosi

ZAKLJUCAK

1. Odobrava se uplata novanih sredstava Udru¥fenjo roditelja djece oboljele od
dijabetesa Beta~ Crna Gora u iznosu od 150,00 € (slovima: stotinupedeset enrz).

2. Uplatu {zvritl sa stavike - Tekuda budZetska rezerva = na ime UdrnZenje roditelja djece
oholjele od dijabetesa Beta ~ Crna Gora, Zirg ratun br, 530-0000000053756-56 kod NLE
banke sa naznakom ~ pomod,

3. Zaklju&ak stupa na snagu danom donofenia, a za njegovu realizaciju se zaduZuje
Sekretarijat za finansije.

ObrazloZen]e

Clanom 74 stav 1 Statuta Op¥tine Tivat precizirane je da u vrienju poslova utvrdenth zakonom |
Statutorm, predsjednik op¥tine donosi odluke, uputstva, pravilnike, naredbe, riefenfa i zakljufke.
U stavu 7 istop #lanz definisano je da se zakljufkom, jzmeda ostalog, edlutuje o odobravanju
sredstava [z bugdZeta opstine.

Udruenje roditelja djece oboliele od dijabetesa Beta - Crma Gora obratilo se zahtjevem 2za
finansijsku pomoé kojorm bi pokrill tro¥kove pretplate za Zoom platformu,

Sekretarifat za druftvene djelatnosti donic je pozitivno miéljenje po predmetnom zahtjevu.

Shodne navedenom, donosim Zaklju¥ak kojim se odobrava isplata UdruZenju roditelja djece
oboljele od dijabetesa Beta = Crna Gora, v iznosu od 150,00 €, sa stavke Tekufa budZetska
rezerva.

Prilog

1. Zahtjev UdruZenja
2. Mislienje Selaetarijata za drudtvene djelatnestd

Dastavit:

@ Selkretarijatu za finransije
2. Sekretarijato za drustvene djelatnosti
3. Arhivi
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SEKRETARIJAT ZA DRUSTVENE DJELATNOSTI ﬂ‘.u.:hm-\iflf‘" LAy

Br: 04-128/22-511 Tivat, 10.03.2022. god

Za: Predsjednika

Predmet: Davanje migljenja u vezi zahtjeva za finansijsku pomoé

Postovani,

Povodom zahfjeva za finansijsku pomed UdruZenja roditelja diece obaoljele od
dijabetesa Beta — Crna Gora, dostavliamo Vam misljenje nadleZnog Sekretanjata.

UdruZenje roditelia djece obolfjiele od dijabetesa, obratilo se Sekretarijate za
drustvene djelatnosti molbom za finansijsku pomoé kojom bi pokrili trogkove pretplate
za Zoom platformu. Pomenuto UdruZenje sprovodi prejekat edukacije vaspita&a,
nastavnika i profesora ¢ svim obrazovpim ustanovama u Crnoj Gori u kojima nastavy
pohadaju djeca obaljela od dijjabetesa.

Clanom 8 Odluke o blizim kriterijurnima zz koridéenje sredstava tekufe i stalne
budZetske rezerve ("SluZbeni list Crne Gore — opétinski propisi”, br. 03/17) ie,
izmedu ostaleg, propisano da se navedena sredsiva koriste za uéestvovanje u
obezbjedivanju usfova { unapredenju dielatnosti zdravstvene zasiite,
obrazovanja, socifaine I djeéije zastite, I drugih oblasti od Interesa za lokalno
sianovnistvo.

Kako se radi o UdruZenju sa sjedi$tem u Tiviu, a koje svoje aktivnost] sprovod] u
Interesu lokalnog stancvnidtva, predlaZemo da se na navedeni zahtiev odgovori
pozitivno, u skiadu sa trenutnim finansijskim moguinostima, po Vaiof procieni, iz
sretdstava tekudo budzelske rezerve,

S postovanjem,

Obradivaé ToNAT SRKRETARKA
"y o iy i Y a .
Aleksandar Dakovit 5% @ Barlfa Mréufja

Samostalni savjetnik I 2o - & -

23 prevencjiu bolest zavisnosti
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2. Sekretarijatu za drugtvene djelatnosti
3. Arhivi




Borka MrEuIia

From: udruzenje beta <trdnzenje.beta.cg@gmailcom=
Sent; 09 March 2022 1420
To: Borka Mriulja

Subject: Re: FW Malba

UDRU2EMRJE RODITELJA BJECE
OEOLIELE OB DLABETESA
BETA « CRNA GORA

PoXtovani,

Obradarno vam se s molbom za finansijsku pomoé nafem udruenin, Xojim bi pokili tto¥kove pretplate 23
Zoom platformu.

{d poletke pandemije, Zoom platforma nam je puno pomogla, Na3e UdruZenje sprovoedi projekt edukacije
vaspita¥a, nastavnika i profesora u svim obrazovnim ustanovama u Cmoj Gori, gdje postoji bar jedno dijete
s dijabetesorn. Projekt sprovodime u potpunosti volonterski. Od podetka pandemije, nismo mogli sprovoditi
predavanja uZivo, pa smo se posluZili s platformom Zoom, koju je za pro$lu godinu takoder finansirala
Opéting Tivat,

Zahvaljujuéi tome smo odréali predavenja u vi¥e kola, Sirom Croe Gore, takoder smo imali i dva
predavanja za roditelje djece s dijabetesom,

Nadamo se da &ete nam izadl u susret i pomoéi daljnjem radu na¥eg udm¥enja na taj nalin da nam
pomognete sa uplatom od 150 eura, koliko koSta godilnja pretplata 5 administrativnim trofkovima. Sjediste
na¥eg UdruZenja se nalazi u Tiviu, pa vam se iz fog razloga obradamo.

Unaprijed zahvalan,

dr Neboj¥a Gulié

UdmZenje roditelja djece oboljele od dijabetesa Beta - Crrin Gora
043 227 487

Ziro rabun: $30-0000000053756-56 kod NLB Banke

sri, 9. odu 2022, u (9:49 Borka Mriulia -::hr::rka.m;ulja@upstinativat.meb napisac je:

[ Postovani,
[
k
i.

Mall adresa na koju |2 potrebno da podaljete dopunjen zahtjhev,

- Erdatan pozdrav,




